FiN 25° Memorial Chiara Giavi - 2° Trofeo Giovanni Menegon
VENETO

200 Farfalla

Montebelluna, ore
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°
8°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

R, NN WO

Atleta

TORMENA FEDERICO
MOLINARI DIEGO
FORESTO MATTEO

NAE RAZVAN GABRIEL
MANTELLATO DANIEL
DAL PAN DAVIDE
ZANETTE GIACOMO
DALFREDDO LUDOVICO

RISULTATI

Finale

Anno

2007
2007
2007
2008
2007
2007
2007
2007

Societa

NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
VIS SAURO NUOTO TEAM
HYDROS USD - ODERZO
HYDROS USD - ODERZO

SAN VITO NUOTO

ONDABLU SSD

NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
CITTA' SPORT VICENZA SSD

Foglion. 1
04/01/2025

Cat.: Juniores M

Tempo

02:03.12
02:05.55
02:08.15
02:08.36
02:08.58
02:09.97
02:18.34
02:27.81

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

