

25° Memorial Chiara Giavi - 2° Trofeo Giovanni Menegon

Foglio n. 1 04/01/2025

RISULTATI

200 Farfalla Finale Cat.: Juniores M

Montebelluna, ore Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Batteria n° 1						
1°	5	TORMENA FEDERICO	2007	NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL	02:03.12	9.00
2°	4	MOLINARI DIEGO	2007	VIS SAURO NUOTO TEAM	02:05.55	7.00
3°	3	FORESTO MATTEO	2007	HYDROS USD - ODERZO	02:08.15	6.00
4°	6	NAE RAZVAN GABRIEL	2008	HYDROS USD - ODERZO	02:08.36	5.00
5°	2	MANTELLATO DANIEL	2007	SAN VITO NUOTO	02:08.58	4.00
6°	7	DAL PAN DAVIDE	2007	ONDABLU SSD	02:09.97	3.00
7°	1	ZANETTE GIACOMO	2007	NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL	02:18.34	2.00
8°	8	DALFREDDO LUDOVICO	2007	CITTA' SPORT VICENZA SSD	02:27.81	1.00